Diário Oficial
Poderes
Executivo
e
Legislativo

Conceição do Pará - MG Administração: 2021 - 2024 Página: 1

Rua Sinfrônio Leite, 258, Conceição do Pará – MG, CEP 35668-000 | (37) 3276-1110
Edição 397 | 15 de outubro de 2019 | www.conceicaodopara.mg.gov.br

A Prefeitura Municipal de Conceição do Pará, MG, atesta a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.conceicaodopara.mg.gov.br

EXECUTIVO

Compras,
licitações e
pregões

PUBLICAÇÃO Nº , 15 DE
OUTUBRO DE 2019
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO REF: PROCESSO
LICITATÓRIO  Nº  40/2019
T O M A D A  D E  P R E Ç O S  N º
07/2019 A TOMADA DE PREÇOS
Nº  07/2019  de  que  trata  este
processo, objetivou a seleção da
me lhor  p ropos ta ,  pa ra  à

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
P A R A  P R E S T A Ç Ã O  D E
SERVIÇOS  DE  CALÇAMENTO
POLIÉDRICO NA COMUNIDADE
DE BOM JESUS DO OESTE NAS
RUAS: PARÁ DE MINAS, PADRE
HERNANE E AVENIDA SETE DE
SETEMBRO,  conforme  planilha
de  preços,  memorial  descritivo,
cronograma e projetos, conforme
estabelecido  no  Termo  de
referência do Edital. Foi em toda
a  sua  tramitação  atendida  à
legislação vigente e usando das
a t r i b u i ç õ e s  l e g a i s ,

particularmente  no  disposto  no
Artigo  43,  Inciso  VI,  da  Lei
Federal  nº  8 .666/93,  com
modificações  posteriores,
conforme  o  bem  elaborado
parecer  jurídico,  da  Assessoria
Jurídica.  O  presente  processo
l i c i t a t ó r i o  t r a n s c r e v e u
normalmente  até  a  presente
data, sem qualquer ocorrência a
r e g i s t r a r .  D e s s e  m o d o ,
satisfazendo à  Lei  e  ao  mérito,
HOMOLOGO  A  DECISÃO  DA
COMISSÃO  PERMANENTE  DE
LICITAÇÃO  E  ADJUDICO:  A

e m p r e s a  S A N E P A V I
CONSTRUÇÕES  EIRELI-EPP,
ficou ganhadora do item 01, no
valor de R$ R$102.190,77 (cento
e dois mil, cento e noventa reais,
setenta  e  sete  centavos) .
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E,
CUMPRA-SE.  Conceição  do
Pará/MG, 15 de outubro de 2019.
Procópio  Celso  de  Freitas
PREFEITO  MUNICIPAL

EXECUTIVO | Compras, licitações e pregões
Edição 397 | Nº | Pub. ID: #997 de 15/10/19

Publicado por | UID #
www.conceicaodopara.mg.gov.br

LEGISLATIVO

Não há publicações oficiais nesta data.